
 

Hlášení obecního úřadu 8.9.2023 

 

➢ V pondělí dne 11.9.2023 v 19,00 hodin se bude konat v budově obecního 

domu Měrůtky č.p. 22   6. veřejné zasedání zastupitelstva obce.  

 
➢ Drůbežárna Prace bude v úterý 12. 9.  ve 14:30 hod. prodávat: 

mladé kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krůty, krmivo 
pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - 

cena 15 Kč/ks. 

 
➢ V úterý 12.9.2023 proběhne plánovaná deratizace v obci Lutopecny a 

Měrůtky 
 

➢ EG.D oznamuje, že ve středu 13.9.2023 od 7:30 do 15:00 bude v obci 

Měrůtky přerušena dodávka elektrické energie 
 

➢ V pátek 15. září 2023  proběhne  plánovaný svoz pytlovaného odpadu. 

Pytle na plast přistavte před domy v dopoledních hodinách. 

 

➢ Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž provádí 
revizi katastru nemovitostí od 11.3.2023 – 31.10.2024. Při této revizi budou 

občanům doručovány výzvy, které mají občané vhazovat do poštovní 

schránky obecního úřadu Lutopecny č.p. 1, která je umístěna u vchodu do 
obecního úřadu.  

 


